
	

	

BigBoi	BlowR	Mini	
Instruktážní	manuál	

	

BEZKONTAKTNÍ	
Automobilový,	motocyklový	a	lodní	

VYSOUŠEČ	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	

Schéma	složení	
1.	Vývod	vzduchu	(2	koncovky)	
2.	Tepelně	izolační	kryt	
3.	Roztahovací	hadice	
4.	Součást	předního	krytu	
5.	Elektrická	topná	složka	
6.	Tepelný	štít	
7.	Držák	motoru	
8.	Elektrický	větrák	
9.	Antivibrační	podložka	motoru	
10.	Skříň	motoru	
11.	Vnitřní	redukce	hluku	
12.	Filtr	
13.	Zadní	kryt	
14.	Vnější	redukce	hluku	
15.	Pevnostní	matka	zadního	krytu	
16.	Signalizace	spínače	
17.	Spínač	
18.	Ovladač	nastavení	rychlosti	
19.	Spínač	ohřevu	
20.	Signalizace	ohřevu	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	

Funkce	a	specifikace	
	
Soft	Start	
Díky	ochraně	před	proudovými	nárazy	nebude	vysoušeč	vyvíjet	žádný	impulsní	proud	a	
nebude	mít	žádný	nepříznivý	vliv	na	sousední	pracovní	elektrické	zařízení.	
	
Nízká	hlučnost	a	vysoká	rychlost	proudícího	vzduchu	
Speciálně	navržený	systém	redukce	šumu	dodá	o	10%	větší	průtok	vzduchu	než	jakékoli	jiné	
jednomotorové	vysoušeče	s	výkonem	kolem	4	HP	(3000	W).	Tento	model	vysuší	rychleji	a	
efektivněji	vaše	auto,	motocykl	nebo	loď	a	přitom	sníží	hluk	tak,	že	to	obsluha	ocení.	
	
Plná	funkčnost	
Tento	model	je	speciálně	navržen	tak,	aby	umožnil	nastavení	vysokých	rychlostí,	stejně	
jako	minimálního	proudění	vzduchu	a	vysokého	ohřevu.	To	umožňuje	přesné	sušení	a	v	
případě	potřeby	přesnou	rychlost	větru.	
	
BigBoi	teplotní	technologie	
3stupňový	nastavitelný	ohřev	filtrovaného	vzduchu	o	15	/	25	/	45	°C	vyšší	než	okolní	
prostředí.	To	vše	k	dispozici	na	dotek	vašich	prstů.	
	
Nastavitelná	regulace	rychlosti	vzduchu	
Díky	středovému	otočnému	dílu	ovládacího	panelu	s	logem	bigboi	můžete	
nastavit	rychlost	větru	od	30	do	250	km/h.	
	
Extra	dlouhá	hadice	
Na	velikosti	záleží,	takže	jsme	u	BigBoi	rozšířili	naši	hadici	na	masivních	5	metrů.	To	vám	
umožní	snadno	manévrovat	kolem	vybraného	vozidla,	motocyklu	nebo	lodi.	
	
Příslušenství	
Navštivte	webové	stránky	svého	dodavatele	a	zjistěte,	jak	můžete	váš	vysoušeč	ještě	více	
vylepšit	pomocí	příslušenství.	
 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	

Uživatelské	instrukce	
	
Děkujeme,	že	jste	si	zakoupili	BigBoi	Mini.	Než	si	začnete	užívat	funkcí	a	výhod	
bezdotykového	sušení,	věnujte	prosím	chvíli	přečtení	níže	uvedeného	textu	o	sušení	s	
elektrickým	vysoušečem.	
	
V	balení	naleznete	
-	BigBoi	BlowR	mini	
-	5	m	hadici	
-	náhradní	vzduchový	filtr	
-	2	koncovky	na	hadici	
	
Otevřete	obal,	vytáhněte	vysoušeč	a	zkontrolujte	jeho	vzhled.	Pokud	není	poškozen,	
pokračujte	následujícími	kroky.	
	

1. Umístěte	vysoušeč	na	pozici,	připojte	hadici	pomocí	připojovacího	terminálu	a	
upevněte	ji	otočením	ve	směru	hodinových	ručiček	o	45	stupňů.	

2. Před	zapojením	vysoušeče	se	ujistěte,	že	napětí	ve	Vaší	zemi	odpovídá	zařízení.	
3. Zapněte	vysoušeč	a	nastavte	ji	na	požadovanou	rychlost	a	teplotu	větru.	Potom	

můžete	zahájit	proces	sušení.	
	
Důležitá	poznámka	

1. Tento	stroj	používá	zdroj	střídavého	proudu,	napájení	musí	mít	před	použitím	dobré	
uzemnění.	

2. Chcete-li	zachovat	plynulý	tok	vzduchu,	udržujte	prosím	bezpečnou	vzdálenost	od	
povrchu.	To	umožní	teplému	filtrovanému	vzduchu	plynule	cestovat	po	větší	ploše,	
čímž	bude	sušení	efektivnější.	Také	tím	zabráníte	vniknutí	vody	do	vysoušeče,	což	by	
ho	mohlo	poškodit.	

3. Filtry	pravidelně	čistěte,	abyste	zajistili	plynulý	proud	vzduchu.	
4. Pokud	motor	nefunguje	po	připojení,	vypněte	okamžitě	tepelný	spínač,	aby	nedošlo	k	

poškození	topného	tělesa.	
5. Nenechávejte	děti	si	hrát	s	vysoušečem.	

	
Pokyny	k	údržbě	

1. Plášť	stroje	lze	vyčistit	mikrovláknovým	hadříkem	a	neutrálním	roztokem	čisticího	
prostředku	(aby	nedošlo	k	poškození	laku).	Poté	jej	očistěte	suchým	hadříkem.	

2. K	pravidelnému	čištění	filtrů	používejte	vodu	nebo	silný	kompresor.	Pamatujte,	že	
filtry	nelze	na	stroj	upevnit,	dokud	nejsou	zcela	suché.	Pro	případ,	že	si	nejste	jisti,	
máte	přiložen	pohotovostní	filtr	v	balení.	

3. Pokud	dojde	ke	opotřebení	uhlíků,	kontaktujte	prosím	svého	dodavatele	a	by	
zkontroloval	a	aktualizoval	opotřebené	součásti.	

	
Výrobce:	BigBoi,	Tel:	1300	161	363,	Email:	info@bigboi.com.au	
Oficiální	distributor:	CarMedia	PRO	s.r.o.,	Obránců	Míru	487,	503	02,	Předměřice	nad	Labem,	
Email:	obchod@carmedia.cz	,	www.carmedia.cz		
	


